
•
RAOA G~~NY

W'LCZ 'tE
WOI. świę+okrzyskie Uchwała Nr XXIV/l58/2017

Rady Gminy Wilczyce
z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 poz. 446 r. z poźn.zm.) oraz art. 89 ust.! pkt 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2016 r. poz. l 870
z późn.zm.)

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

S 1.

I.Zaciaga się kredyt długoterminowy w wysokości 800.000,00 zł (słownie: osiemset
tysięcy złoty 00/100).

2. Pozyskane środki z kredytu przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu
budżetowego.

p.
Spłata kredytu wraz z odsetkami będzie nastepować z dochodów własnych gminy
w latach od 2023 do 2024 roku, przy czym spłata odsetek rozpocznie się w roku
2017.

p.
1.Formą zabezpieczenia kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją

wekslową.

2. Upoważnić Wójta do wystawienia w imieniu Gminy weksla in blanco oraz
deklaracji wekslowej.

S 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

S 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Wilczyce.



A A G ~ NY
ILCZYGE

woj. świętokrzyskie Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/158/2017 Rady Gminy Wilczyce z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie
zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 r. z poźn.zm.) oraz art. 89 ust. I pkt 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz.1870
z późn.zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przez Gminę. Kredyt długoterminowy
został zaplanowany w budżecie na 2017 rok jako przychody budżetu Gminy Wilczyce
w wysokości 800 000 zł. W toku realizacji budżetu, aby Gmina mogła zaciągnąć kredyt
długoterminowy konieczne jest podjęcie uchwały Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia
kredytu długoterminowego z określeniem przeznaczenia kredytu, okresu spłaty, źródła
spłaty oraz zabezpieczenia kredytu. Planowane zadania finansowane z kredytu to:

- Przebudowa istniejacej przepompowni na stację wodociągową wraz z wyposażeniem
oraz modernizacją zbiornika wyrównawczego w m. Łukawa 254.909 zł,

- Przebudowa dróg popowodziowych 195.091 zł
- Zakup i montaż nowych lamp i przewodów do oświetlenia ulicznego 350 000 zł.

'ZĄCY
lNY
/

owzał


	00000001
	00000002

